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Grupa pasażerów niezadowolonych ze zmian w kursowaniu autobusów Zakładu
Komunikacji Miejskiej w Iławie zwróciła się z petycją w tej sprawie do Krzysztofa
Harmacińskiego - Wójta Gminy Iława. Pod petycją podpisali się mieszkańcy Iławy, a spółka
ZKM należy do miasta - argumentuje wójt, przekazując petycję do rozpatrzenia Radzie
Miejskiej w Iławie.

Pasażerowie, którzy podjęli interwencję w tej sprawie, sprzeciwiają się skróceniu biegu
porannego i popołudniowego autobusu linii numer 3.

Jak podają, dokonane zmiany utrudniają im dojazd do pracy i powrót do domu po zakończonej
zmianie.

- W imieniu pracujących w Nowej Wsi, a
mieszkających w Iławie zwracamy się z prośbą o



przywrócenie kursu autobusu nr 3 w godzinach
rannych o godzinie 5:25 oraz 6:20 (z przystanku na
ul. Dworcowej) do Nowej Wsi, a nie tylko do
przystanku na ul. Księżnej Dobrawy oraz autobusu
powrotnego o godzinie 15:09 z Nowej Wsi do Iławy,
jak kursowały przed 1 lutego 2022. Pracujący w
Nowej Wsi jadący do domu do Iławy nie mają czym
wrócić do domu, czas oczekiwania na autobus o 15:35
jest zbyt długi - wskazują autorzy petycji i
podkreślają: Oczekujemy podjęcia pilnych kroków
zmierzających do rozwiązania tego problemu.
Sprawna i częsta komunikacja jest obecnie podstawą
codziennego funkcjonowania. Rozumiemy, że gmina
musi oszczędzać, ale uważamy, że nie może się to
odbywać kosztem jakości życia mieszkańców gminy.
Wierzymy jednak, że samorząd nie pozostawi nas bez
wsparcia w tak trudnej sytuacji.

Mieszkańcy liczą na pozytywne rozpatrzenie ich prośby, którą zajmie się jednak nie pierwotny
adresat ich petycji, lecz Rada Miejska w Iławie. Tutaj petycję przekazał wójt Harmaciński. Jak
wskazał, tylko gmina miejska Iława, jako właściciel Zakładu Komunikacji Miejskiej w Iławie, jest
władna rozstrzygać tego rodzaju petycje pasażerów.

Czy samorząd przychyli się do prośby pasażerów dojeżdżających do pracy z Iławy do Nowej Wsi,
powinniśmy przekonać się w najbliższym czasie. Do sprawy wrócimy.
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